广西科文招标有限公司

南宁学院校史馆施工工程项目(KWAD3X2025981)

成交公告

一、项目编号：KWAD3X2025981

二、项目名称：南宁学院校史馆施工工程项目

三、成交信息

成交供应商名称：名洲建设集团有限公司

供应商地址：南宁市科园大道 68 号南宁高新软件园二期 3 号楼一层 108 号

成交金额(元)：人民币壹佰陆拾伍万伍仟零柒拾贰元柒角捌分（¥1,655,072.78）

四、主要标的信息

南宁学院校史馆施工工程项目 1 项，如需进一步了解详细内容，详见招标文件

五、评审专家名单：李杰（组长）、钟莉红、高锦奎（业主评委）

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜：

1.网上查询地址：广西交易所集团国有企业阳光采购平台（https://mh.gxcq.com.cn/#/）、

http://www.kwbid.com.cn/（广西科文网）、https://unn.edu.cn/（南宁学院）发布。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系